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Till försvar för demokrati och akademisk frihet - Åtgärder idag och i morgon
Anteckna gärna genom att trycka på '+'

5. Vilka åtgärder borde vi vidta omedelbart för att stärka vår motståndskraft?

6. Vilka förändringar kan vi långsiktigt arbeta med för att stärka vår autonomi.

kommunicera strategiskt redan nu

förbereda kommunkationsstrategier 

Utveckla självreflektionen - både internt och offentligt. Måste visa att vi också förstår vårt ansvar, inte endast hävda vår frihet.

Anordna seminarier i ovanstående anda: på SU anordnar vi två seminarier 
under våren på temat "Akademisk frihet och akademiskt ansvar".

Våga vara tålmodigt pedagogiska.

initiera samtal mellan och bland medarbetare och studenter. Öka medvetandenivån

Se fråga tre

Prata om högre utbildningen unika värde

Utbilda studenterna

Utbilda vår personal

Ta ansvar och visa att vi tar ansvar

Tala kontinuerligt om dessa frågor.

Sverige - stark kunskapsnation - Nobelpriset - breddad rekrytering - alla har rätt 
till studiemedel - inte anses som exklusivt erbjudande, utan tillgänglig för alla. 

jobba med den interna kulturen för att stå starka tillsammans 

Säkra att vi (universiteten) fortsatt rankas högt kring förtroendebarometrar?

Bygga legitimitet

Odla kontakterna med RIFO

Att göra frågan mera angelägen utanför sektorn - bredare allmänhet - ett vaccin mot politisk klåfingrighet
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7. Som ledare inom sektorn – vilken roll spelar jag?

  

Associationsform - "privat myndighet" ( jfr. Finland)

Se fråga tre

Bättre associationsform för de statliga lärosätena 

Grundlagsskydd för utbildningens frihet och institutionell autonomi 

Bygg tilliten med lokalsamhället

facilitera mötesplatser

Alumni är en viktig nyckel mellan universitet och samhälle (kan användas i större utsträckning...)

stor roll som förebild och talesperson 

Våga stå upp för grundläggande akademiska principer - vara beredd att vara obekväm vid behov.

Ta ansvar

Bjud in till att diskutera frågan internt.
Knyt inte näven i fickan, utan verbalisera motstånd.

Rektorssamfundet måste ställa upp för varandra! Om en faller - tar andra vid!

Våga ta fighten (mot huvudman...)!
(ex. SU om medborgarprovet - bra!)

Speak up
Stöd varandra
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